
UCHWAŁA NR XXXI/260/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Iława do gminnego zasobu, nieruchomości gruntowych 
położonych w obrębie geodezyjnym Wikielec, gminie Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 44 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu, w drodze kupna, nieruchomości gruntowych 
położonych w miejscowości Wikielec, gminie Iława, oznaczonych numerem ewidencyjnym 95/17 o pow. 0,0018 
ha oraz 95/19 o pow. 0,0036 ha, dla których prowadzone są w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg 
Wieczystych księgi wieczyste KW Nr EL1I/00006743/9, EL1I/00022595/1.

2. Działki o których mowa w ust. 1, nabywa się z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 507380C7-7BBD-40D2-8324-D8E295029D27. Uchwalony Strona 1




